בבית המשפט העליון
בש"פ 4597/21

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד מיכל קליין בשם המבקשת:
עו"ד עימאד אל חאג' בשם המשיב:

החלטה

1. לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996. זוהי בקשה שניה להארכת מעצרו.

בתמצית יצוין כי נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות ואחרות נגד אשתו לשעבר (להלן:
המתלוננת) בשתי הזדמנויות, כשלמעשיו קדמו איומים מצידו. בהזדמנות הראשונה, בחודש ינואר 2020, היכה אותה

באגרופים, בעט בה כשהוא נועל נעלי עבודה גבוהות, הטיח את ראשה בקיר, וניסה לחנוק אותה תוך שהוא סובב סביב
צווארה את חולצתה.